
ARKANSAS ANNUAL FRANCHISE TAX RETURN INSTRUCTION (AR1200-BK)
DEPARTMENT OF FINANCE AND ADMINISTRATION FRANCHISE TAX SECTION

P.O. BOX 8053, LITTLE ROCK, AR 72203-8053

Online Filing, Payment, and Account Information: www.atap.arkansas.gov

AR1200-BK Inst. (R 12/29/2020)

WHO FILES ANNUAL FRANCHISE TAX RETURNS: All domestic and foreign corporations, associations, organizations, and companies constituting 
a separate legal entity of relationship with the purpose of obtaining a privilege or franchise which is not allowed to them as individuals except those 
exempted by A.C.A. § 26-54-102, organizations formed pursuant to the Uniform Partnership Act, A.C.A. § 4-46- 101 et seq., or the Uniform Limited 
Partnership Act, A.C.A. § 4-47-101 et seq.

FINAL RETURN: 

AMENDED RETURN: 

1. BUSINESS INFORMATION: The domestic bank corporation’s name as it appears in the Articles of Incorporation or the foreign bank corporation’s

2. TAX CONTACT INFORMATION: 
name, address, phone number, and email address.

3. IDENTICAL INFORMATION: 

sign the return in blue or black ink and submit the return with payment.

4. NAICS CODE: Please provide the numerical code assigned to your bank. If you need assistance with determining your code, you may contact the

5. TOTAL AUTHORIZED CAPITAL STOCK: 

a) Non-Stock Corporation: 

b) Authorized Stock: 

6. ISSUED AND OUTSTANDING CAPITAL STOCK: 

7. ASSETS AND TAX CALCULATION (A.C.A. § 26-54-104(6)(A)):
a) Assets: The value of the real and personal property of the bank.

• Arkansas Assets: All assets applicable to Arkansas according to the balance sheet.
• Total Assets: Total assets of the bank according to the balance sheet.

SIGNATURE: Corporation returns shall be signed in blue or black ink by one of the following: president, vice president, secretary, treasurer, controller, 
other authorized person, or the tax preparer.

ADDITIONAL INFORMATION:

RESPONSIBILITY: 

TAX COMPUTED IN ERROR: Underpayment will be billed to the corporation. Requests for refunds must be submitted with proof to the Department 

EXTENSIONS:  All returns are due on or before May 1.
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AMENDMENTS: 

FAILURE TO FILE RETURN: 
of the tax. In order to be considered timely, tax returns and payments must be received no later than the close of business on May 1 or must be postmarked 
by the United States Postal Service no later than midnight on May 1. If the due date falls on a weekend or legal holiday, the return will be considered timely 
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